
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 59»_____________________

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

04 11.01.2021г.Приказ
«О назначении ответственного за эксплуатацию АПС, систем оповещения и 

управления эвакуацией при пожаре в Детском саде № 59
на 2021 год»

В целях обеспечения пожарной безопасности в здании, помещениях и на 
территориях, занимаемых учреждением, в соответствии с требованиями Правил 
противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением 
Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного 
режима в Российской Федерации»

Приказываю:

1. Назначить ответственным за эксплуатацию автоматической установки пожарной 
сигнализации, систем оповещения и управления эвакуацией при пожаре на 2021 
год завхоза Козлову Надежду Геннадьевну.

2. Ответственному за данные системы в своей деятельности руководствоваться 
технической документацией, предписаниями Госпожнадзора.


		2021-01-27T14:59:16+0500
	Мухетдинова Рита Барыевна
	Я являюсь автором этого документа




